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#UNIRisingTogether

UNI Global Union bygger facklig styrka för 
att förbättra arbetstagarnas liv överallt. 
Som den globala fackliga federationen för 
arbetstagare i servicesektorn med 
medlemsförbund i 150 länder använder vi 
vår gemensamma styrka för att utvidga 
kollektivförhandlingar, främja social och 
ekonomisk rättvisa, ställa företag till svars 
och förändra en orättvis global ekonomi.
Tillsammans kräver vi att allt arbete ska 
vara värdigt och att alla arbetstagare ska 
ha en fackförening.

Vi gör detta genom att säkerställa rätten 
till föreningsfrihet, öka fackföreningarnas 
kapacitet, stödja organiseringskampanjer 
och ta fram innovativ forskning och 
tankesmedjor. Våra resurser hjälper facken 
att vinna på fältet, i maktens korridorer och 
på den globala arenan.



DÄR BYGGER UNI-FÖRBUND 
ARBETARINFLYTANDE  

”Det globala avtalet förändrar spelreglerna för tillgången 
till distansarbetare. Tidigare var det mycket svårt att nå 
dem, men nu bör vi kunna berätta för alla att det finns en 
fackförening, fördelarna med en fackförening och hur de 
kan gå med.” 
Marcin Zubinskiu
Teleperformance arbetstagare i Polen

”DHL Alliance har gett oss verktygen för att förbättra 
arbetstagarnas liv och arbetsvillkor, samt för att bygga 
upp facklig styrka genom internationell solidaritet.” 

Ntokana Ncumisa
Arbetstagare, DHL, Sydafrika



”Stödet från UNI:s colombianska organiseringscenter har 
varit avgörande för att organisera fler arbetstagare i 
Sintrasass på Clínica de la Mujer. Dess resurser och 
erfarenhet har varit avgörande för att hjälpa oss att växa 
i anslutningar och få Quironsalud till förhandlingsbordet.” 
Deisy Gómez
Vårdarbetare och generalsekreterare för Sintrasass 
Bogotá-avdelning, Colombia

Basanti Maharjan
Vårdarbetare och ordförande för Health Volunteer 
Organization of Nepal (HEVON/CHW)

”När vi kom ut ur pandemin visste vi hur värdefullt vårt 
arbete var, men vi behandlades inte som de viktiga 
arbetstagare vi är. UNI:s utbildning och stöd har hjälpt oss 
att utveckla vår röst och skapa en vinnande strategi. Vi fann 
styrka i denna solidaritet och samhörighet i vår kampanj för 
att förbättra våra jobb, våra villkor och våra liv.” 

”Med utbildning och stöd från UNI försvarar vi 
branschförhandlingarna mot arbetsgivare som vill 
försämra våra villkor och rulla tillbaka våra rättigheter.”
Heidi Lehikoinen
Verkställande direktör vid PAM, Finland

Robin Gill
Arbetstagare på Zara, förtroendevald för UFCW, USA

”Det är svårt att bilda en fackförening i USA, men det globala 
avtalet skapade lika villkor för mina medarbetare på Zara. Vi 
kunde organisera oss utan att bli hotade, och vi kunde göra våra 
röster hörda och förbättra våra villkor genom att stå 
tillsammans.”
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Stödja UNIs 
organiseringsarbete

• Genom våra elva sektorer, fyra tvärsektoriella grupper och fyra regioner 
representerar UNI Global Union över 20 miljoner servicearbetare. Bland 
medlemmarna i våra medlemsförbund finns: banktjänstemän, callcenteranställda, 
vårdpersonal, kassörer, kasinopersonal, städare, IT-specialister, postanställda, 
skrivare, professionella idrottare, manusförfattare, säkerhetspersonal, lagerarbetare 
och många, många fler.

• Vi har undertecknat över 50 globala avtal och protokoll som omfattar mer än 14 
miljoner arbetstagare. Dessa avtal säkerställer grundläggande rättigheter som rätten 
att organisera sig, jämställdhet mellan könen och säkra jobb. Bara vårt 
genombrottsavtal med Teleperformance från 2022 stärker rättigheterna för 410 000 
arbetstagare i över 90 länder.

• Våra 20 globala allianser samlar arbetstagare i multinationella företags 
verksamheter för att dela med sig av god praxis och stärka den internationella 
solidariteten.

• Vår organiseringsfond och våra organiseringscenter – som finns i Europa, Colombia 
och snart i Asien – har 140 organiseringskampanjer som involverar mer än 70 olika 
arbetsgivare i över 80 olika länder. Vi hjälper Amazonarbetare, teknikanställda, 
långvårdspersonal, kundsupporthandläggare, livsmedelsarbetare och grafiker att få 
skydd av kollektivförhandlingar.

• UNI har stärkt kompetensen och kapaciteten hos tusentals fackliga ledare världen 
över med utbildningar i organisering, forskning, kampanjstrategi och kommunikation.

• Genom vårt team för kapitalstrategier för vi varje år diskussioner med hundratals 
investerare, med nästan 70 biljoner USD i förvaltade tillgångar, om deras ansvar att 
förbättra due diligence när det gäller mänskliga rättigheter i företag som de 
investerar i.

• Tillsammans med IndustriALL Global Union är vi arkitekterna bakom International 
Accord for Health and Safety in the Textile and Garment Industry (Internationellt 
avtal om hälsa och säkerhet inom textil- och konfektionsindustrin), som har räddat 
oräkneliga liv i klädindustrin i Bangladesh. Avtalet, som utvidgades till Pakistan 2023, 
syftar till att omfatta mer än 500 fabriker som producerar för mer än 100 företag som 
undertecknat avtalet i provinserna Sindh och Punjab.


